
ZARZĄDZENIE NR 59.2023 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606) oraz Uchwały Nr L.319.2023 Rady Gminy Miłoradz 
z dnia 11 września 2023r. W sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miłoradz, Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miłoradz powołuje się następujące osoby: 

1) Sylwia Jaświłek - reprezentanta Zespołu Kuratorów przy Sądzie Rejonowym w Malborku 

2) Bożena Mitlewska - reprezentanta Primed Ośrodek Zdrowia Miłoradz 

3) Karolina Omańska – reprezentanta Primed Ośrodek Zdrowia Miłoradz( zastępstwo) 

4) Agnieszka Drzewicka -  reprezentanta Szkoły Podstawowej w Kończewicach 

5) Diana Rawińska -reprezentanta Szkoły Podstawowej w Kończewicach ( zastępstwo) 

6) Lidia Kwitnewska-  reprezentanta Szkoły Podstawowej w Miłoradzu 

7) Agata Gucwa -  reprezentanta Szkoły Podstawowej w Miłoradzu ( zastępstwo) 

8) Małgorzata Święcka - reprezentanta Stowarzyszenia Na Rzecz Oparcia Społecznego i Rozwoju 
"PERSPEKTYWA" 

9) Małgorzatę Napieracz -reprezentanta Stowarzyszenia Na Rzecz Oparcia Społecznego i Rozwoju 
"PERSPEKTYWA" ( zastępstwo) 

10) Joanna Łukasik -  reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu 

11) Lidia Piernicka -   reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu 

12) Laura Lewandowska-Bachoń -  reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Miłoradzu 

13) Magdalenę Drózda - reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Miłoradzu 

14) Paweł Cieśniewski-  reprezentanta Komendy Powiatowej Policji w Malborku 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr.6.2019r. z dnia 18 lutego 2019r. w sprawie zmiany członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw pomocy ofiarom przemocy w rodzinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Miłoradzu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 grudnia 2023r. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5863D008-16B3-4045-9D8A-6E30A3AE02F7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59.2023 WÓJTA GMINY MIŁORADZ z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


